
Positiivinen 
työilmastonmuutos on täällä





Kun työelämä muuttuu, myös työterveyspalvelu-
jen on muututtava. Tarvitaan kykyä ja näkemystä 
laajentaa työterveyden käsitettä ja palvella 	
asiakkaita entistä kattavammin. Condia on tämän 
muutoksen veturi. Uuden ajan työterveys ei vain 
hoida seurauksia vaan myös kehittää, valmen-
taa ja konsultoi – parantaa organisaation kipu-	
pisteet pintaa syvemmältä. 

Me Condiassa olemme sitoutuneet tuottamaan asiakkaillemme 
maan parhaat työhyvinvointipalvelut. Tarjoamme osaamisemme ja 
asiantuntemuksemme käyttöönne ja työelämän muutoksen hallin-
taan tarjoamme uudenlaista kumppanuutta. Rohkenemme sanoa, 
että työterveys voi – ja sen pitääkin – olla tuottava investointi. 
Työntekijöiden työhyvinvoinnista ja terveydestä huolehtiminen on 
tärkeä osa yritysten tuottavuutta ja kilpailukykyä.
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Condia tarjoaa asiakkailleen laadukkaat ja kattavat 
työterveyspalvelut. Kokonaisvaltaisesti tuotta-
mamme palvelut sisältävät sekä ehkäisevän, 
hoitavan että työkykyä ylläpitävän ja kehittävän 
toiminnan. Näkemyksemme mukaan hoidamme 
asiakkaidemme terveyttä ja 	työhyvinvointia – 	
ja siten organisaatioiden tuloksellisuutta.

Meille jokainen asiakas on avainasiakas ja tavoitteenamme on aina 
luotettava ja pitkäaikainen kumppanuus. Osaamiseemme luottaa 
noin 2 500 yritystä kaikilta toimialoilta – alle 10 hengen yrityksistä 
tuhansia osaajia valtakunnallisesti työllistäviin organisaatioihin. 
Työterveyspalvelujamme sekä edistyksellisiä työhyvinvointia 	
tukevia palveluja käyttää yli 45 000 työntekijää. Tarjoamme 
asiantuntijamme ja valtakunnalliset resurssimme myös teidän 
yrityksenne käyttöön.

Uudet työterveyspalvelut ovat 
tuottava investointi





Organisaatioiden kehittämis- ja konsultaatio-
palvelut kehittää yritysten ja yhteisöjen kump-
panina johtamista ja esimiestyötä, työyhteisöjen 
toimivuutta sekä organisaation tuloksellista 
toimintaa. Kokeneiden asiantuntijoidemme 
osaaminen kattaa niin muutostilanteiden läpi-
viennin kuin työhyvinvointia tuottavan johtamisen 
valmentamisen ja tarvittaessa työyhteisöjen 
solmutilanteiden aukaisun. 

Uskomme pitkäjänteisiin prosesseihin, valmennukseen sekä 	
vuorovaikutuksen mahdollisuuksiin. Punainen lanka on työ. Johta-
minen on visiointia, viestittämistä ja ihmisten johtamista taloudel-
lisesti kannattavaan liiketoimintaan, myös muutoksessa. Uskomme, 
että tiimin tuottavuus ja hyvinvointi tehdään yhteistyössä ja 	
hyvässä työilmastossa. Uskomme, että laadukkailla ja asiantun-
tevilla palveluillamme edistämme hyvinvointia työpaikoilla ja 
tavoitteiden saavuttamista.

Yrityksiä ja yhteisöjä 
kehittäen ja konsultoiden





Työelämän muutokset haastavat myös yrittäjän 
jaksamista. Condiassa yrittäjien työterveyshuol-
lon laadusta ja sen kehittämisestä vastaa Business 
Health -yksikkö. Asiantuntijamme työskentelevät 
yrittäjän tukena ja auttavat ylläpitämään terveyttä 
sekä hyvää toiminta- ja työkykyä. Kun tuemme 
yrittäjää, tuemme myös hänen yrityksensä 
menestystä ja hyvinvointia.

Condia tarjoaa yrittäjille laadukasta ja yksilöllistä terveyden-
huoltoa. Yrittäjien terveystarkastukset toteutetaan yksilöidysti 
ja niiden sisältö määritetään yrittäjän toiveiden ja tavoitteiden 
mukaan. Condian ajanvaraus palvelee yrittäjää sairaus- tai tapa-
turmatapauksissa. Kun yrittäjän työkyky on uhattuna, häntä auttaa 
Condian Yrittäjätuki – moniammatillinen tukiverkosto yrittäjän 
työkyvyn säilyttämiseksi tai palauttamiseksi.

Yrittäjä, sinun hyvinvointisi 
on meille tärkeä.



Sekä Oulun kaupungin että ODL Terveys 
Oy:n omistusosuus Condiasta on 50 %. 
Condialla on noin 2 500 organisaatioasia-
kasta, joiden palveluksessa työskentelee 
noin 45 000 työntekijää. Condia työllistää 	
yli 200 työhyvinvoinnin ammattilaista.

Missio 
Tehtävänämme on edistää terveyttä, työhyvinvointia ja tulokselli-
suutta asiakasorganisaatioissa.

Visio
Yhtiö on valtakunnallisesti tunnettu ja arvostettu työelämäpalve-
luiden tuottaja, joka laadukkaiden ja kattavien perustyöterveys-
palveluiden lisäksi on edelläkävijä laaja-alaisten työhyvinvointia 
tukevien palveluiden kehittäjänä ja tuottajana Suomessa.



Työterveys
Laadukkaan ja kattavan perustyöter-
veyden lisäksi tarjoamme asiakkail-
lemme innovatiivisia työhyvinvointia 
tukevia palveluja.

Konsultaatio
Organisaatioiden kehittämis- ja kon-
sultaatiopalvelut toimii yritysten ja yh-
teisöjen kumppanina, kun kehitetään 
johtamista ja esimiestyötä, työyhtei-
söjen toimivuutta sekä organisaation 
tuloksellista toimintaa.

Business Health
Condiassa yrittäjien työterveyshuollon 
laadusta ja sen kehittämisestä vastaa 
Business Health -yksikkö, johon kuuluu 
työterveyslääkäri, työterveyshoitajia, 
työfysioterapeutti, työterveyspsyko-
logi ja kehittämiskonsultti.

Condia palvelee kokonaisvaltaisesti

Ota yhteyttä, niin kerromme, miten voisimme parantaa yrityksen ja yrittäjän työhyvinvointia sekä kehittää organisaatiotanne. 
Soita 010 197 010 tai lue lisää www.condia.fi.



Puhelin 010 197 010   www.condia.fi 


